
UCHWAŁA NR XLIII/300/2010  

RADY MIASTA WOJKOWICE  

z dnia 12 lutego 2010 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w Mieście Wojkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), na wniosek Burmistrza Miasta Wojkowice

Rada Miasta Wojkowice uchwala:

§ 1. Nadać ulicom stanowiącym drogi publiczne następujące nazwy:  

1. Akacjowa, 

2. Brzeziny, 

3. Cementowa, 

4. Skłodowskiej-Curie, 

5. Długosza, 

6. Dojazdowa, 

7. Drzymały, 

8. Fabryczna, 

9. Fitelberga, 

10. Gałczyńskiego, 

11. Gierymskiego, 

12. Głowackiego, 

13. Granitowa, 

14. Harcerska, 

15. Jana III Sobieskiego, 

16. Jaworznik, 

17. Karłowicza, 

18. Kasprowicza, 

19. Kilińskiego, 

20. Kopalniana, 

21. Kossaka, 

22. Kosynierów, 

23. Kusocińskiego, 

24. Licealna, 

25. Makuszyńskiego, 

26. Maszyńsko, 

27. Morcinka, 

28. Paderewskiego, 

29. PCK, 

30. Piaski, 

31. Plaka 

32. Plater, 

33. Połaniecka, 

34. Proletariatu, 

35. Pułaskiego, 

36. Racławicka, 

37. Słoneczna, 

38. Spółdzielców, 

39. Staffa, 

40. Stara, 

41. Strażacka, 

42. Sucharskiego, 

43. Szymanowskiego, 

44. Tetmajera, 

45. Wasilewskiej 

46. Zacisze, 

47. Zapolskiej, 

48. Zaułek. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik określający położenie ulic wymienionych w §1.  

§ 3. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XIX/12/77 Miejskiej Rady Narodowej 

w Będzinie z dnia 7 kwietnia 1977r. w sprawie nazw ulic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

MIASTA 

Jerzy Dziuba 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIII/300/2010

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 12 lutego 2010 r.

Zalacznik1.jpg

Załącznik do uchwały nr 300 

ID: OEOXK-HCAAB-YTZDM-TSWHJ-SMSSF. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIII/300/2010  

RADY MIASTA WOJKOWICE  

z dnia 12 lutego 2010 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w Mieście Wojkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), na wniosek Burmistrza Miasta Wojkowice

Rada Miasta Wojkowice uchwala:

§ 1. Nadać ulicom stanowiącym drogi publiczne następujące nazwy:  

1. Akacjowa, 

2. Brzeziny, 

3. Cementowa, 

4. Skłodowskiej-Curie, 

5. Długosza, 

6. Dojazdowa, 

7. Drzymały, 

8. Fabryczna, 

9. Fitelberga, 

10. Gałczyńskiego, 

11. Gierymskiego, 

12. Głowackiego, 

13. Granitowa, 

14. Harcerska, 

15. Jana III Sobieskiego, 

16. Jaworznik, 

17. Karłowicza, 

18. Kasprowicza, 

19. Kilińskiego, 

20. Kopalniana, 

21. Kossaka, 

22. Kosynierów, 

23. Kusocińskiego, 

24. Licealna, 

25. Makuszyńskiego, 

26. Maszyńsko, 

27. Morcinka, 

28. Paderewskiego, 

29. PCK, 

30. Piaski, 

31. Plaka 

32. Plater, 

33. Połaniecka, 

34. Proletariatu, 

35. Pułaskiego, 

36. Racławicka, 

37. Słoneczna, 

38. Spółdzielców, 

39. Staffa, 

40. Stara, 

41. Strażacka, 

42. Sucharskiego, 

43. Szymanowskiego, 

44. Tetmajera, 

45. Wasilewskiej 

46. Zacisze, 

47. Zapolskiej, 

48. Zaułek. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik określający położenie ulic wymienionych w §1.  

§ 3. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XIX/12/77 Miejskiej Rady Narodowej 

w Będzinie z dnia 7 kwietnia 1977r. w sprawie nazw ulic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

MIASTA 

Jerzy Dziuba 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIII/300/2010

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 12 lutego 2010 r.

Zalacznik1.jpg

Załącznik do uchwały nr 300 

ID: OEOXK-HCAAB-YTZDM-TSWHJ-SMSSF. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Ilona/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/468FFF0D-F093-4898-BBC0-11191488BA89/Zalacznik1.jpg

